
Strona 1

2011-05-12 11:02:18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=135789&rok=2011-05-12

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 101928-2011 z dnia 2011-05-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno

Zakres zadania obejmuje dostawę i rozładunek 55 zestawów samochodowych o tonażu 25 ton każdy tłucznia bazaltowego o sortymencie 0-32,5 mm (materiał

winien spełniać wymagania normy PN-B-11112 dla klasy drugiej odmiany drugiej), do...

Termin składania ofert: 2011-05-16

Numer ogłoszenia: 135789 - 2011; data zamieszczenia: 12.05.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 101928 - 2011 data 05.05.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, fax. 62 78 25 801.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.

W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres zadania obejmuje dostawę i rozładunek 55 zestawów

samochodowych o tonażu 25 ton każdy tłucznia bazaltowego o sortymencie 0-32,5 mm (materiał winien spełniać wymagania normy PN-B-11112 dla klasy

drugiej odmiany drugiej), do poszczególnych wsi sołeckich w miejscu wskazanym przez sołtysa danej miejscowości. Szczegółowy wykaz miejscowości do

których ma być dostarczony tłuczeń w raz z podaniem ilości ton określa załącznik nr 7. Do każdej dostawy winien być dołączony atest na tłuczeń bazaltowy

zgodny z w/w normą..

W ogłoszeniu powinno być: Zakres zadania obejmuje dostawę i rozładunek 55 zestawów samochodowych o tonażu 25 ton każdy, niesortu bazaltowego o

sortymencie 0-31,5 mm (materiał winien spełniać wymagania normy PN-B-11112 dla klasy drugiej odmiany drugiej), do poszczególnych wsi sołeckich w

miejscu wskazanym przez sołtysa danej miejscowości. Szczegółowy wykaz miejscowości do których ma być dostarczony tłuczeń w raz z podaniem ilości ton

określa załącznik nr 7. Do każdej dostawy winien być dołączony atest na tłuczeń bazaltowy zgodny z w/w normą..


